PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 714/2021 - CR

São Paulo, 16 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: OFÍCIO 3ª VARA SEXEC Nº 272 2021 - Processo n.: 0003684-46.2012.4.01.4300

Comunica arrematação do imóvel de matrícula 70.089, nos autos da Execução Fiscal n. 0003684-

46.2012.4.01.4300 e solicita as providências necessárias no sentido de proceder à BAIXA de

todos as restrições realizadas sobre o referido imóvel, nos autos do processo nº 0001952-

92.2013.5.02.0331.

                       Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do OFÍCIO 3ª Vara

Sexec nº 272 2021, do Exmo. Sr. Diogo Souza Santa Cecília, Juiz da 3ª Vara Federal de Execução

Fiscal e Juizado Especial Cível da SJTO, Seção Judiciária do Estado do Tocantins.

Atenciosamente,

      SERGIO PINTO MARTINS

Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

		2021-09-16T19:10:04-0300
	SERGIO PINTO MARTINS:56723